
ZARZĄDZENIE NR 37/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie: zmiany w planie finansowym w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r. 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 559)  art. 257 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022r. poz.1634 z późn.zm) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2022 Nr VIII/271/2021 
Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2021r. Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Pałecznica – zgodnie 
z załącznikiem nr 1.1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania w referacie 
finansowo – księgowym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2368445-9F5C-4300-BFAB-4C3D34F5C51F. Podpisany Strona 1



Zmiana w planie finansowym wydatków na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 505 754,70 0,00 4 505 754,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 619 170,00 0,00 2 619 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 -6 000,00 40 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 46 000,00 -6 000,00 40 000,00

4260 Zakup energii 67 400,00 -6 000,00 61 400,00

Urząd Gminy Pałecznica 67 400,00 -6 000,00 61 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 6 000,00 206 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 200 000,00 6 000,00 206 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 005,66 6 000,00 21 005,66

Urząd Gminy Pałecznica 15 005,66 6 000,00 21 005,66

801 Oświata i wychowanie 8 311 236,92 0,00 8 311 236,92

80101 Szkoły podstawowe 4 622 822,39 0,00 4 622 822,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 521,00 40 000,00 152 521,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 48 500,00 15 000,00 63 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 64 021,00 25 000,00 89 021,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 800,00 1 800,00 5 600,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 2 000,00 1 800,00 3 800,00

4260 Zakup energii 145 000,00 -10 700,00 134 300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 135 000,00 -10 700,00 124 300,00

4270 Zakup usług remontowych 207 763,00 -41 100,00 166 663,00

Urząd Gminy Pałecznica 197 963,00 -40 000,00 157 963,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 5 000,00 -1 100,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 967,00 10 000,00 145 967,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 79 567,00 10 000,00 89 567,00

4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 -160,00 4 440,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 500,00 -160,00 340,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 500,00 160,00 19 660,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 14 000,00 160,00 14 160,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 520 358,00 0,00 520 358,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 200,00 40 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 2 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2368445-9F5C-4300-BFAB-4C3D34F5C51F. Podpisany Strona 1



Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 8 500,00 200,00 8 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 364 208,00 -200,00 364 008,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 508,00 -200,00 308,00

852 Pomoc społeczna 2 208 763,92 0,00 2 208 763,92

85203 Ośrodki wsparcia 705 384,00 0,00 705 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 000,00 2 611,11 399 611,11

Środowiskowy Dom Samopomocy 397 000,00 2 611,11 399 611,11

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 300,00 -1 611,11 28 688,89

Środowiskowy Dom Samopomocy 30 300,00 -1 611,11 28 688,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 900,00 5 000,00 71 900,00

Środowiskowy Dom Samopomocy 66 900,00 5 000,00 71 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 15 000,00 51 500,00

Środowiskowy Dom Samopomocy 36 500,00 15 000,00 51 500,00

4220 Zakup środków żywności 36 000,00 -15 000,00 21 000,00

Środowiskowy Dom Samopomocy 36 000,00 -15 000,00 21 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 500,00 -6 000,00 500,00

Środowiskowy Dom Samopomocy 6 500,00 -6 000,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 299 759,84 0,00 8 299 759,84

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 921 130,24 0,00 921 130,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 -700,00 11 300,00

Urząd Gminy Pałecznica 12 000,00 -700,00 11 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 700,00 1 900,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 200,00 700,00 1 900,00

Razem: 35 054 685,33 0,00 35 054 685,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2368445-9F5C-4300-BFAB-4C3D34F5C51F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Urząd Gminy Pałecznica

750 Administracja publiczna 328 405,66 0,00 328 405,66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 328 405,66 0,00 328 405,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 -6 000,00 40 000,00

4260 Zakup energii 67 400,00 -6 000,00 61 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 6 000,00 206 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 005,66 6 000,00 21 005,66

801 Oświata i wychowanie 197 963,00 -40 000,00 157 963,00

80101 Szkoły podstawowe 197 963,00 -40 000,00 157 963,00

4270 Zakup usług remontowych 197 963,00 -40 000,00 157 963,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 200,00 0,00 13 200,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 200,00 0,00 13 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 -700,00 11 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 700,00 1 900,00

Razem: 539 568,66 -40 000,00 499 568,66

Załącznik Nr 1.1 do zarządzenia Nr 37/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 2 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2368445-9F5C-4300-BFAB-4C3D34F5C51F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1

		2022-09-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




